



# Le Club Suédois Poulet Rôti sauce salsa 140g

**CODE INTERNE** : 7864

**MARQUE** : DAUNAT

**FAMILLE** : Triangle Simple

**VARIETE DE PAIN** : Pain suédois



## **DECLARATION D'INGREDIENTS + VN :**

### INGREDIENTS :

GARNITURE (50 %) : Filet de poulet rôti traité en salaison 57% : Filet de poulet, eau, sel, dextrose, stabilisants E451-E407. Sauce condimentaire 29% : Eau, tomates pelées concassées (tomates, jus de tomates, acidifiant : E330, affermissant : chlorure de calcium), oignons, concentré de tomate, poivron rouge, amidon transformé de pomme de terre, vinaigre, huile de colza, sucre, arômes, sel, jus de citron concentré, herbe aromatique. Tomates 14%. (% exprimés sur la garniture).

PAIN POLAIRE (50%) : Farine de **blé**, eau, sucre, levure, sel, levain de **seigle** dévitalisé, huile de colza, agent levant : carbonate acide d'ammonium, **gluten** de blé, antioxydant : acide ascorbique.

Informations en gras destinées aux personnes allergiques.

Traces éventuelles de lait, moutarde, œuf, poisson, crustacé, sésame, céleri, soja et fruits à coque

**DLC** : 8 jours

**GRAMMAGE** : 140 g

**GENCOD** : 3 36765100533 2

**COLISAGE** : x 6

Valeurs Nutritionnelles Moyennes	Pour 100 g	Pour 140 g	% des AR*
Valeur énergétique	211 kcal (890 kJ)	295 kcal (1246 kJ)	15
Matières grasses	3.3	4.6	7
dont acides gras saturés	0.4	0.6	3
Glucides	33.4	46.8	18
dont sucres	5.5	7.7	9
Protéines	10.8	15.1	30
Sel	0.9	1.3	22

**CARACTERISTIQUE** : Conditionné sous atmosphère protectrice - Ouverture facile

**CONDITIONS DE CONSERVATION** : A conserver entre 0 et +4°C

### **REGLEMENTATION** :

Conforme à la réglementation en vigueur